
2^ Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 1
30/01/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
San Donà di Piave, Domenica 30/01/2011 ore 10:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CITRON RICCARDO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.30
2 1 3 NOSELLA ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:24.30
3 1 5 BALBINOT FILIPPO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:26.10
4 2 2 LORENZON GIACOMO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.10
5 1 2 RINALDI ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:27.60
6 1 1 FEDRIGO ANDREA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:29.50
7 1 6 COLAUZZO VITTORIO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.10
8 2 5 BOARETTO PIETRO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.70
9 2 4 BACINOVIC EDVIN 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.50

10 3 3 D'AGNOLO LUCA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:32.90
11 3 2 LAVA  ANGELO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.40
12 3 4 FRAZE' BRUNO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.50
- 2 3 DARIO CRISTIAN 2004 A.S.D. ARCA NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 2
30/01/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
San Donà di Piave, Domenica 30/01/2011 ore 10:05
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:24.70
2 1 5 SEGONI  ANNA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.90
3 1 3 BOSCHIN LISA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.20
4 1 4 FEDRIGO ANNA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.60
5 1 1 RADICE MAIRA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.40
6 1 6 PELOSO AURORA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.80

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 3
30/01/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 M
San Donà di Piave, Domenica 30/01/2011 ore 10:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SALVADOR ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.80
2 1 2 SOLDAN DAVIDE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:44.00
3 1 5 CAMILOTTO ALBERTO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:44.90
4 2 1 GADIAGA DAVID 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:46.60
5 1 4 BONORA' ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:46.70
6 2 3 COLAVITTI MIRKO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:48.90
6 1 1 FRATTER NICOLO' 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:48.90
8 2 2 STIVAL DAVIDE 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.10
9 2 4 CAMPAGNA THOMAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:54.70

10 2 5 CHIARELLO DAVIDE SHIN 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:02.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 4
30/01/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 F
San Donà di Piave, Domenica 30/01/2011 ore 10:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LION ANNA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:46.70
2 1 4 VIGIANI EMONY 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:47.30
3 1 5 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:48.30
4 1 1 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:51.50
5 1 2 BERNHARDSEN KAREN-MARIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:56.40
6 2 2 PROSDOCIMO' FRANCESCA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:59.70
7 2 4 BARBUIO CHIARA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:00.00
8 2 3 STRANIERI ASIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:01.00
9 2 5 LUCCHETTA.  GIORGIA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:06.60

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 5
30/01/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
San Donà di Piave, Domenica 30/01/2011 ore 10:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ANZANELLO FRANCESCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.30
2 1 5 RIGHI EMANUELE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:38.20
3 1 4 SEGONI DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.40
4 1 2 MASSAROTTO NICOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.70
5 2 5 RUBINATO ENRICO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.60
6 2 3 BONACIN DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:43.50
6 2 2 GRIGUOL LEONARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:43.50
8 2 4 MATTIUZZI EDOARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 6
30/01/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 F
San Donà di Piave, Domenica 30/01/2011 ore 10:25
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:44.60
2 1 3 ADAMI ILARIA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:45.10
3 1 5 MOROSIN GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:48.50
4 1 2 TONETTO ELENA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:49.20
5 1 1 FRARA VERONICA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:59.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 7
30/01/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
San Donà di Piave, Domenica 30/01/2011 ore 10:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BENEDUCE MATTEO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:18.00
2 1 5 MAGOGA MATTEO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:18.60
3 1 1 DI BERNARDO FEDERICO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:19.40
4 1 2 COMISSO ELIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:19.90
5 1 4 NOSELLA ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:20.50
6 2 3 CITRON RICCARDO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.50
7 2 4 BALBINOT FILIPPO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:21.60
8 1 6 RINALDI ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:26.30
9 3 2 BACINOVIC EDVIN 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:26.60

10 2 5 LORENZON GIACOMO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.50
11 3 4 COLA FILIPPO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.80
12 3 3 FEDRIGO ANDREA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.10
- 2 2 DARIO CRISTIAN 2004 A.S.D. ARCA NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 8
30/01/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
San Donà di Piave, Domenica 30/01/2011 ore 10:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LION ANDREA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:20.80
2 1 4 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:21.30
3 1 2 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.20
4 1 5 SEGONI  ANNA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.80
4 2 5 CHIARELLO SOFIA MEI 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:29.80
6 2 3 FEDRIGO ANNA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.90
7 2 4 BOSCHIN LISA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.30
8 2 2 GESSI JASMINE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:32.60

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 9
30/01/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
San Donà di Piave, Domenica 30/01/2011 ore 10:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MALIJEVIC MICHELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:16.30
2 1 3 SALVADOR ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:16.40
3 1 1 SOLDAN DAVIDE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:16.70
4 1 2 FREGONAS TOMMASO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:16.90
5 1 6 COLAVITTI MIRKO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:17.90
6 2 3 GESSI GREGORY 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:18.20
7 1 4 BONORA' ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:18.50
8 2 5 GADIAGA DAVID 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:18.70
9 2 4 COSTA MASRESHA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:19.30

10 2 2 STIVAL DAVIDE 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:20.50
10 2 1 ZAMUNER CARLO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:20.50
12 3 3 CHIARELLO DAVIDE SHIN 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:22.50
13 3 2 MIOTTO LORENZOO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:22.90
14 3 5 COVRE  GREGORIO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.90
- 3 4 DE SALVIA MARCO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 10
30/01/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
San Donà di Piave, Domenica 30/01/2011 ore 10:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VIGIANI EMONY 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:18.50
2 1 4 DESERIO ARIANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:20.10
3 1 2 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:20.40
4 1 5 TERENZI AGNESE 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:21.50
5 2 2 SIMONI ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:22.40
6 2 5 BARBUIO CHIARA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:23.00
7 2 3 MENEGALDO MARTINA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.50
8 1 1 PROSDOCIMO' FRANCESCA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:23.60
9 2 4 TONELLO DAFNE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.90

10 1 6 STRANIERI ASIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:24.60
11 3 2 DAZZAN AURORA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.10
12 2 1 LOTT AGNESE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.30
13 3 4 SECCONDIN GIADA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:34.10
14 3 5 CHIAVUS GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:34.80
15 3 3 FRANCESCATO ANGELA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.30

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 11
30/01/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 M
San Donà di Piave, Domenica 30/01/2011 ore 11:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MAGOGA MATTEO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:20.70
2 1 3 BENEDUCE MATTEO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:22.30
3 1 2 COMISSO ELIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:23.60
4 1 4 DI BERNARDO FEDERICO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:24.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 12
30/01/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 F
San Donà di Piave, Domenica 30/01/2011 ore 11:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LION ANDREA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.10
2 1 4 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:25.60

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 13
30/01/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 M
San Donà di Piave, Domenica 30/01/2011 ore 11:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CAMILOTTO ALBERTO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:18.90
1 1 2 MALIJEVIC MICHELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:18.90
3 1 3 FRATTER NICOLO' 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:19.90
4 1 1 FREGONAS TOMMASO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.80
5 1 4 GESSI GREGORY 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:22.40
6 2 4 CAMPAGNA THOMAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:23.20
7 2 3 COSTA MASRESHA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:26.00
8 2 2 ZAMUNER CARLO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.80
9 2 5 MIOTTO LORENZOO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:34.30

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 14
30/01/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 F
San Donà di Piave, Domenica 30/01/2011 ore 11:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 LION ANNA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.00
2 1 3 BERNHARDSEN KAREN-MARIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:23.10
3 1 5 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:23.60
4 1 4 TERENZI AGNESE 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.00
5 2 3 DESERIO ARIANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:26.70
6 2 4 TONELLO DAFNE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.00
7 2 2 MENEGALDO MARTINA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.40

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 15
30/01/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 M
San Donà di Piave, Domenica 30/01/2011 ore 11:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MASSAROTTO NICOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:49.60
2 1 4 SEGONI DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:50.00
3 1 5 ANZANELLO FRANCESCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:50.60
4 1 2 RIGHI EMANUELE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:53.70
5 2 2 GRIGUOL LEONARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:56.20
6 2 4 BONACIN DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:56.40
7 2 5 RUBINATO ENRICO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:56.70
8 2 3 MATTIUZZI EDOARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:57.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 16
30/01/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 F
San Donà di Piave, Domenica 30/01/2011 ore 11:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ADAMI ILARIA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:02.30
2 1 1 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:02.90
3 1 2 MOROSIN GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:05.00
4 1 5 FRARA VERONICA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:07.30
5 1 4 TONETTO ELENA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:10.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 17
30/01/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: P2 M
San Donà di Piave, Domenica 30/01/2011 ore 12:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SALVADOR ANDREA 2002
SOLDAN DAVIDE 2002
MAGOGA MATTEO 2003
FREGONAS TOMMASO 2002

1 1 3 A.S.D. ARCA NUOTO 01:19.50

GESSI GREGORY 2002
COLAVITTI MIRKO 2002
FRATTER NICOLO' 2002
BENEDUCE MATTEO 2003

2 1 4 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:24.10

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 18
30/01/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: P2 F
San Donà di Piave, Domenica 30/01/2011 ore 12:05
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

VIGIANI EMONY 2003
LION ANDREA 2004
TONELLO DAFNE 2003
LION ANNA 2003

1 1 3 A.S.D. ARCA NUOTO 01:33.30

BOSCHIN LISA 2004
STRANIERI ASIA 2003
BERNHARDSEN KAREN-MARIA 2003
TERENZI AGNESE 2003

2 1 4 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:54.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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